SCRIPTA

Numéro Scripta : 2751

Auteur(s) : Jean Gaipin [particulier]

Auteur(s) : Odeline, femme de Jean Gaipin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Girard Escu [particulier]

Bénéficiaire(s) : Aalesie, femme de Girard Escu [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1268, novembre

Action juridique : échange

Langue du texte : latin

Analyse

Échange entre Jean Gaipin et Girard Escu. Celui-la cède une propriété sise paroisse de Vaunoise, au fief du Chesnai ; celui-là cède une terre sise paroisse d'Origni-le-Butin, au fief de Mathieu de Viantais, et paie une soulte de quarante sols tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 272, p. 254.

Texte établi d'après a

Ego Johannes Gaipin et Odelina uxor mea notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod nos, de assensu et voluntate omnium heredum nostrorum, dedimus et concessimus Girardo Escu et Aalesie ejus uxori et eorum heredibus hoc quod habemus in parochia de Valnossia, in feodo dou Chesnay, in clauso des Clos, in excambium de hoc quod habent in parochia de Origneio-le-Boutin, juxta vineam Ernulphi Letainturier ex una parte, et juxta vineam Roberti Renart ex una parte et ex altera in feodo Mathei de Viantais, et pro quadraginta solidis turonensibus, de quibus nobis fecerunt plenarie satisfactionem et super quibus nos tenemus penitus pro pagatis..... Actum anno Domini M° CC° LX° octavo, mense novembris.